dell’intervento di “Completamento della rete fognaria comunale e per l'adeguamento dell'impianto di 

depurazione”, al dott. Angelo D’Angiolillo, con studio professionale in via G. Leopardi, 1 – Ascea (SA), 

codice fiscale DNGNGL87P08H703X, per l’importo di € 13.000,00 (euro tredicimila/00) oltre contributi 

obbligatori al 4% (pari a € 520 ,00) dando atte che il regime fiscale dichiarato dal professionista prevede la 

non applicazione dell’IVA pertanto, l’importo complessivo dell’affidamento è di € 13.520,00; 

Di impegnare la somma di € 13.520,00, necessaria per lo svolgimento della prestazione professionale di che